
LIMITED SHARING

254 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Kerhuen

GUIDEL Écoles primaires

Ligne  254



LIMITED SHARING

254 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

GUIDEL Kerhuen

GUIDEL Écoles primaires

Ligne 254 > ALLER Ligne 254 < RETOUR
Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

GUIDEL KERHUEN 8.26 GUIDEL ECOLE PRAT FOEN 16.45
. LES CINQ CHEMINS 8.27 . ECOLE N.D. DES VICTOIRES 16.50
. KERBLESTIN 8.28 . KERPRAT 16.55
. KER ANNA 8.29 . LE GOUERIC 16.56
. KERLEHO 8.32 . KERROCH 16.58
. KERROCH 8.33 . KERLEHO 17.01
. LE GOUERIC 8.34 . KER ANNA 17.07
. KERPRAT 8.35 . KERBLESTIN 17.10
. ECOLE N.D. DES VICTOIRES 8.36 . LES CINQ CHEMINS 17.12
. ECOLE PRAT FOEN 8.41 . KERHUEN 17.13


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

